











## **SURAT TUGAS**

Nomor: 258-R/UNTAR/Pengabdian/VIII/2022

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

ALVIN HADIWONO, S.T., M.T.

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan data sebagai berikut:

Judul Poster Protokol Kesehatan

Mitra RT. 012; RW. 08; Kel. Pademangan Timur (Jakarta Utara)

Periode Maret - Agustus 2022

**URL** Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

25 Agustus 2022

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 5b1d5b7bd918eeb66fecb06c5ae186f0

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

## RUKUN TETANGGA RT. 012/ RW. 08 KELURAHAN PADEMANGAN TIMUR KECAMATAN PADEMANGAN JAKARTA UTARA

\_\_\_\_\_

## SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN KERJA SAMA DARI MITRA

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Che Tung

Pimpinan Mitra : RT 012; Kelurahan Pademangan Timur; Kecamatan

Pademangan Timur

Bidang Kegiatan : Pendidikan dan Sosial

Alamat : Jalan Pademangan IV; Gang. 15; No. 16

Dengan ini menyatakan bersedia untuk bekerjasama dengan Pelaksana Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM)

Tim Pengusul : Alvin Hadiwono

Program Studi/Fakultas : Sarjana Arsitektur / Teknik Perguruan Tinggi : Universitas Tarumanagara

72.05.1001

Bersama surat ini kami meminta kesediaan dari Dosen Prodi S1 Arsitektur Universitas Tarumanagara untuk membuat **poster** yang diharapkan dapat bermanfaat bagi warga di kawasan Pademangan Timur untuk tetap menjaga ProKes (Protokol Kesehatan) dalam berkegiatan seharihari, mengingat pandemi COVID-19 belum berakhir serta pencegahan terhadap ancaman dari berbagai penyakit menular lain, seperti cacar monyet dan sebagainya. Berdasarkan surat pernyataan ini, bahwa di antara pihak Mitra dan Pelaksana Kegiatan PKM tidak terdapat ikatan kekeluargaan dan ikatan usaha dalam wujud apapun juga.

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat dengan penuh kesadaran dan tanggung jawab tanpa ada unsur pemaksaan di dalam pembuatannya untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 25 Agustus 2022

Yang Menyatakan,

**Che Tung** 

(KETUA RT. 012)

